2026 年３月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 き も と
(略称 ＫＩＭＯＴＯ)

(ＵＲＬ https://www.kimoto.co.jp/)

代表者名 代表取締役社長 小林 正一

(コード番号 ７９０８ 東証スタンダード)

問合せ先 管理本部長 新上 奈美江

(ＴＥＬ ０５０－３１５４－９０００)

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、2026 年３月 12 日開催の取締役会において、監査役の異動について決議しましたので、

下記のとおりお知らせします。

記

１．新任社外監査役候補者（2026 年５月開催予定の定時株主総会にて就任予定）

※当社とみずほ証券株式会社との間には取引関係がありますが、取引の規模・性質に照らして

同社は当社の主要な取引先には該当しません。

※金子理英氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として

同取引所に届け出る予定です。

２．退任予定監査役（2026 年５月開催予定の定時株主総会日付）

丸山 光則 （現 監査役）

以上

氏名

（生年月日）
略歴

金子 理英

（1976 年４月 15 日）

1997 年

2017 年

2019 年

2022 年

2024 年

2025 年

新日本証券株式会社（現：みずほ証券株式会社） 入社

同社 平塚支店長

同社 吉祥寺支店長

同社 浦和支店長

同社 執行役員 第六エリア長

同社 執行役員 営業担当役員（現任）